

**Fra:** kultur@hfk.no  
**Sendt:** 30.04.2014 22:45:01  
**Til:** Hordaland Fylkeskommune - Postmottak  
**Kopi:**

**Emne:** Søknad om kunstnarstipend  
**Vedlegg:**

Sokjar: Turid Uldal  
 Adresse: Søndre Skogvei 14  
 epost: post@turiduldal.no  
 Kunstgrein: Billedkunst  
 Foedselsaar: 1962  
 Skattekommune: Bergen  
 Orgnr\_eller\_personnr: 975374718  
 Postnr\_Stad: 5055 Bergen  
 CV: Utdanning  
 Vestlandets Kunstakademi, 1986-91  
 National Institute of design Ahmedabad, India 1985-86  
 Statens Håndverks- og Kunstindustriskole,  
 Oslo 1981-85.  
 Utsmykkinger i utvalg  
 Vunnet konkurranse, Skien kulturskole, Skien.  
 Ferdigstilt 2013 i samarbeid m. Gita S. Norheim  
 Vunnet konkurranse ved Smidsrød helsehus, Ferdigstilt 2013  
 i samarbeid m. Gita S. Norheim  
 Vunnet konkurranse ved BUPA Stavanger. Ferdigstilt 2012  
 Vunnet konkurranse ved NyKrohnborg bydelshus, Bergen. Ferdigstilt 2012  
 i samarbeid m Gita S. Norheim  
 Granmoen skole, Vefsn kommune, 2011  
 Dønski barnehage, 2012 i samarbeid m Gita S. Norheim  
 Persaunet barnehage, Trondheim kommune 2011  
 Minne Kultursenter, Åseral, 2010.  
 Stange skole, Stange, 2010.  
 se [www.turiduldal.no](http://www.turiduldal.no) for mer informasjon

Eige\_verksemd: Jeg har siden 2003 i hovedsak jobbet med kunst i offentlig rom.

Oppdragene har variert fra funksjonelle skulpturer i uterom, til veggbaserte relieffer inne. Felles for arbeidene er en aktiv fargebruk og en bruk av ulike materialkvaliteter som f.eks lakkert stål, gummi, farget betong, stein, metallflakes og LEDlys. I møtene mellom materialene, fargene og den overordnede visuelle ideen søker jeg å skape åpne, kraftfulle og underfundige uttrykk. Jeg liker også at man ved bruk av forskjellige materialer kan få fram ulike taktile og funksjonelle kvaliteter i skulpturene. De kan f.eks brukes til å sitte leke klatre på eller ved å legge inn lys kan lysskulpturen skape nye særegne romlige kvaliteter. Se mer på min hjemmeside [post@turiduldal.no](mailto:post@turiduldal.no)  
 Jeg har lenge ønsket å lære meg 3Dmodellering på data og føler veldig behov for å få tid til å lære meg dette. Nå ønsker jeg å prioritere og fokusere på dette slik at jeg kan få økt kompetanse og få inn nye kvaliteter i mine arbeider.  
 Et arbeidsstipend fra Hordaland fylkeskommune vil gi meg mulighet til å fordype meg i dette nye spennende området, noe som vil bety svært mye for utviklingen av mine arbeider.

Planar\_for\_stipendet: -Kjøp av 3D modelleringsprogrammet ZBrush  
 -gå på kurs og lære meg ZBrush  
 -Skrive ut 3D modellerte former fra ZBrush på 3D printer.

Jeg ønsker å kjøpe 3D modellerings-programmet ZBrush.

3Dmodellering og 3Dprinting er et område i rivende utvikling, og som skulptør, ser jeg det som veldig viktig å oppdatere meg innen dette feltet, som vil gi mange muligheter til å lage nye og helt annerledes skulpturelle uttrykk.

ZBrush er et omfattende og svært innholdsrikt program. Det kreves mye tid for å lære seg programmet skikkelig, men jeg ser at å kunne jobbe med tredimensjonale programmer blir et viktigere og viktigere produksjonsverktøy for meg som skulptør.

Jeg ønsker å lage både selvstendige skulpturelle uttrykk og modeller i forbindelse med ideutvikling og utkast til kunstoppdrag.

ZBrush gjør det mulig å bygge opp en tredimensjonal skulpturell form på data og deretter overføre filene til firmaer som har 3Dprintere, der de blir printet ut og sendt tilbake til kunden som ferdig objekt. Formene kan skrives ut f.eks. i plast, stål eller i glass/porselen. Den nyeste teknologien kan nå skrive ut tredimensjonale figurer i flere farger, f.eks ulike

farger på klær, hår, hud etc.

På ZBrush kan det også lages animasjoner og korte filmer. Dette gir også mange veldig interessante muligheter med å jobbe med skulptur i en større romlig sammenheng på data.

Kostnadene til kjøp av Z-brush, kursing, kompetanseheving og printing av er en stor utgift for meg.

Jeg vil derfor bli svært glad om jeg skulle være blandt de heldige som får tildelt Hordaland fylkeskommunes stipend for å realisere dette.

Biletmateriale\_dok\_henvisningar: Se min hjemmeside [www.turiduldal.no](http://www.turiduldal.no)

Andre\_opplysningar: Jeg sendte ved en feiltagelse inn en uferdigsøknad i går, den 29.4

Jeg ringte derfor Dagny Ygre Herland og informerte om dette, og fikk vite at jeg kunne sende en ny søknad og legge ved informasjon om at den første søknaden ikke skal regnes med. Håper dette er OK.